钢协不锈〔2024〕11 号

关于征集“2024 年中国不锈钢行业

十大新闻”的通知

各会员单位：

2024 年即将进入尾声，又到了回顾与总结的时刻，不锈

钢行业新闻评选将以对行业产生深刻影响的重要事件为原则，

面向全行业征集“2024 年不锈钢行业十大新闻”先进事例，

现将具体要求通知如下：

1、内容：反映本单位一年来经营业绩最为典型的、在行

业内有突出影响的事例，如新工艺技术和高附加值产品开发取

得的成果；新应用案例；省部级以上的获奖项目；智能制造、

创新引领、兼并重组、节能减排、绿色低碳等方面的新成就等。

2、要求：每个单位报送典型事例数量不限。文字简明扼

要，每个典型事例，一般不超过 300 字，要求图文并茂。请于

12 月 20 日前发送到邮箱 jsj@cssc.org.cn。

3、经分会秘书处整理后，在网上公开投票选出“2024 年

不锈钢行业十大新闻”。

中国钢铁工业协会不锈钢分会

                  二〇二四年十一月二十九日